КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.03.2020 г. № 18
           г. Куртамыш

О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района от 27 апреля 2015 года № 35 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

В соответсвии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответсвием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», представлением прокурора Куртамышского района об устранении нарушений федерального законодательства от 28.02.2020 г. № 86-124-2020 Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Куртамышского района от 27 апреля 2015 года № 35 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» следующее изменение:
- наименование приложения изложить в следующей редакции:
«                                                       Перечень
должностей муниципальной службы в Администрации Куртамышского района, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Куртамышского района обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в порядке и случаях, установленных статьёй 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», а также на которых распространяются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
        ».
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – руководителя аппарата Администрации Куртамышского района.

Глава Куртамышского района                                                           А.Н. Гвоздев

[bookmark: _GoBack]

Квашнина С.Ю.
21456
Разослано по списку (см.  на обороте)